Aller au contenu

Petit réservoir FPV

?
Qualité de la création : 5,0/5 (1 vote)
Évaluation des membres sur l'imprimabilité, l'utilité, les détails, etc.
  • 1,5k vues
  • 11 j'aimes
  • 3 téléchargements

Description du modèle 3D

Un petit FPV Tank que vous pouvez construire et avec lequel vous pouvez explorer votre maison ou votre jardin, d'un point de vue nouveau. Il peut escalader des rochers à l'extérieur, ou des parcours d'obstacles que vous construisez sur votre table. Le Tank est commandé par télécommande ou par Wi-Fi, selon votre choix. Vous pouvez placer une caméra à l'avant pour voir exactement où vous allez en temps réel, même dans l'obscurité à l'aide des LED à l'avant. Elle est pilotée par deux servos 360°, un pour chaque voie. Tout est alimenté par une batterie Li-ion de 18650, qui dure environ une heure. Lorsqu'elle s'épuise, vous pouvez remplacer la pile ou simplement la recharger par USB.

Longueur : 90mm (châssis 77mm seulement)

Largeur : 70 mm

Hauteur : 48mm

L'électronique :

  • 2x 360° 9g servo

https://s.click.aliexpress.com/e/_eKsluF

  • Batterie Li-ion 3,7V 18650

https://s.click.aliexpress.com/e/_eMhRqf

  • TP4056 Carte de recharge Li-ion

https://s.click.aliexpress.com/e/_eMwIoR

  • SX1308 module d'amplification de tension

https://s.click.aliexpress.com/e/_eKYfC7

  • 25x25x7mm 5V ventilateur de refroidissement à 2 broches

https://s.click.aliexpress.com/e/_eNvdqX

  • 2x 3mm 3V LED blanche

https://s.click.aliexpress.com/e/_eP5kK3

Si vous voulez utiliser le contrôle radio :

  • petit récepteur PWM avec 2+ canaux et radio d'appartenance

https://s.click.aliexpress.com/e/_eN5bmP

  • petit émetteur vidéo FPV

https://s.click.aliexpress.com/e/_eOxvCL

  • une caméra FPV de taille nanométrique

https://s.click.aliexpress.com/e/_eOyEAF

Si vous voulez utiliser le Wi-Fi :

  • Module ESP32-CAM Wi-Fi+Bluetooth

https://s.click.aliexpress.com/e/_ePCkmL

  • Module de caméra OV2640 (version fisheye allongée)

https://s.click.aliexpress.com/e/_eMjEBH

Le matériel :

  • 4x M3x12 vis à tête cylindrique

  • 2x vis à tête cylindrique M3x16

  • 2x vis à tête cylindrique M2.5x16

  • 8x écrou M3

  • 2x écrou de blocage M3

  • 2x M2 rondelle large

  • Roulements 4x 693ZZ 3x8x4mm

  • 4x 3x1mm disques magnétiques en néodyme

Si vous avez des questions sur le modèle, n'hésitez pas à me contacter :)

Paramètres d'impression 3D

  • tout peut être imprimé en PLA sauf les pistes, elles doivent être imprimées en TPU

  • tous les fichiers peuvent être imprimés à une hauteur de couche de 0,2 mm

  • le seul fichier qui a besoin d'un peu de soutien est "powered_wheel.stl"

-toutes les parties sont déjà orientées pour l'impression

  • Format du fichier 3D : RAR

Mots-clefs

Créateur

Copyright

©

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Meilleures ventes de la catégorie Gadget


Ajouter un commentaire


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou Aliexpress.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !